
陇南师专 2021 年度校级教学改革项目第一批

立项评审结果公示

各学院：

2021 年度校级教学改革项目立项评审工作经项目负责

人申报，学院推荐，教务处组织专家审议、票决等程序，已

完成立项评审工作，共有 21 门校级教学改革项目立项，现

将评审结果予以公示：

在公示期间（公示 5 天）接受大家监督，若对评审结果

有异议，请到教务处反映。

公示时间

2021 年 5 月 28 日至 2021 年 6 月 3 日，共五个工作日。

上午 8:00——12:00，下午 2:30——18:00

受理反映情况部门及电话

受理部门：教务处

电 话：0939-3203556

教 务 处

2021 年 5 月 28 日



2021 年陇南师专校级教学改革项目立项公示表
序

号
项目名称 项目编号 主持人 所在学院 项目成员 项目类型

1
基于HPS教学模式的学前教育专业课程改革——

以《学前儿童科学教育》为例
JXGG2021001 汪娟 学前 王莉萍 杨智华 郭雄伟 杨晓晓 校级重点项目

2

厚植爱国主义情怀 筑牢民族共同体意识——

“诗教育人”在陇南师专少数民族学生培养中的

实践与创新

JXGG2021002 张世明 文传 鲁建平 关薇 董雄儿 校级重点项目

3
机电一体化专业相关课程焊接模块“课证融合”

的教学改革与实践
JXGG2021009 张治国 机电 张丹丹 赵卫红 杨泉 校级重点项目

4
区域民间舞蹈在《中国民族民间舞》教学中的应

用与实践--以西和乞巧舞蹈为例
JXGG2021010 王晓静 音乐 张芳 杨雪晴 杨莹 校级重点项目

5
乡村振兴战略下旅游专业“双创”人才培养模式

构建探究
JXGG2021012 王海龙 历史 庞卫花 高应军 张雪萍 崔峰 校级重点项目

6

专业认证背景下基于OBE理念的课堂教学评价体

系构建与实践——以《小学综合实践活动与跨学

科教学设计》课程为例

JXGG2021003 李莉环 初教 宋彩琴 姚鹏 頡静 校级一般项目

7
合作办学背景下师范类“专升本”学生《中国近

现代史纲要》SPOC 模式探究——以陇南师专为例
JXGG2021004 苏玲 历史 崔峰 张旭辉 王百岁 校级一般项目

8
基于师范类专业认证的课程目标达成度评价设

计与实施——以陇南师专实践类课程为例
JXGG2021005 李昊涵 初教 杨建东 杜文渊 郜红晶 唐作莉 校级一般项目

9 文学创作经验融入《写作》课堂教学实践改革 JXGG2021006 高建国 文传 胡文建 杨军 兰青 李松林 校级一般项目

10 基于期待视野的小学语文“阅读”教学研究 JXGG2021007 李松林 文传 鲁建平 高建国 徐海燕 赵淑莲 校级一般项目



11
中华优秀传统文化融入陇南乡村学校教育教学

路径研究
JXGG2021008 陈江英 文传 王淏清 关薇 鲁建平 南瑛 校级一般项目

12 “课程思政”融入声乐教学中的探索与实践 JXGG2021011 杨欢 音乐 刘光华 张益琴 周新美 王博 校级一般项目

13
基于PBL理论的全国导游基础混合式教学方法改

革与实践
JXGG2021013 庞卫花 历史 苏玲 杨磊 折远洋 叶青 校级一般项目

14
在创新创业背景下《食品新产品研发技术》课程

“理实一体化”教学研究
JXGG2021014 孙娜 农林 朱秀娟 宫峥嵘 王林林 叶文斌 校级一般项目

15 红色文化助推思政理论课实践教学改革研究 JXGG2021015 杜向辉 马院 马勤学 袁滢 丁汝雄 陈琼 校级一般项目

16
技能竞赛融入畜牧场规划与设计课程教学的探

索与实践
JXGG2021016 何玉鹏 农林 苏满春 陈文东 王昱 庞世伟 校级一般项目

17
课程思政背景下《大学语文》教学模式研究与实

践
JXGG2021017 赵淑莲 文传 张世明 王淏清 闫小军 李松林 校级一般项目

18
基于“课程思政”下的《机械制造基础》教学改

革的研究与实践
JXGG2021018 张丹丹 机电 张治国 吴玮琴 李瑞宁 杨泉 校级一般项目

19 “课程思政”在钢琴教学中的应用探索与实践 JXGG2021019 刘光华 音乐 杨欢 秦亚洁 李晓莉 校级一般项目

20

专业认证背景下特殊教育师资职前实践性知识

的生成路径研究——以《特殊教育概论》课程为

例

JXGG2021020 郜红晶 初教 颉静 马骊 张永明 校级一般项目

21
旅游管理专业学生创新创业能力提升与社会实

践探究
JXGG2021021 张雪萍 历史 王文娟 杨珂 赵玉笛 包相晖 校级一般项目


